HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE 

ORDENANZA  106921 
Artículo-1°:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma 

total de $ 685,50.- (PESOS SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON. 
CINCUENTA CENTAVOS) a favor de la SRA. NORMA BEATRIZ MORO, 
DNI. N° 6.425.723, en concepto de Retribución del Cargo, . S. A. C. 
proporcional y 14 días corridos de licencia no gozada año 2006, de su 
esposo, ex - agente José Francisco Reartes, legajo N° 20917/7 (fallecido)